CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 151/2021

Maringá, 08 de fevereiro de 2021.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas atribuições

regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, Prefeito Municipal, que
informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, em quais hospitais a SUDAMED, nova operadora do
Sistema de Atenção à Saúde dos Servidores do Município de Maringá – SAMA, celebrou parceira para atendimentos da
área de Oncologia, declinando quantos pacientes já foram encaminhados para os locais e os nomes dos profissionais
cadastrados para os atendimentos. Em caso negativo, decline os motivos.

Atenciosamente, Vereador Alex Sandro de Oliveira Chaves.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Alex Sandro de Oliveira Chaves, Vereador, em 10/02/2021, às 13:21,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o código
verificador 0205355 e o código CRC 69443B65.

21.0.000000975-7 0205355v2